РЕШЕНИЕ  №08-33
г. Обнинск                                                                                   «24» апреля 2012 года

О внесении изменений в решение
Обнинского городского Собрания

от 31.01.2012 г. №08-29 «О проведении

депутатского расследования»

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», статьи 40 Регламента городского Собрания, Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Внести в решение Обнинского городского Собрания от 31.01.2012 г. №08-29 «О проведении депутатского расследования» следующее изменение:
пункт 5 изложить в новой редакции: «Заключение представить до 30.05.2012 года в Обнинское городское Собрание для рассмотрения и принятия решения о мерах и действиях по восстановлению прав жильцов дома».
Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.01.2012 года.
Глава городского  самоуправления,
Председатель городского Собрания

                В.Н.Савин